

EPIFANIO ALONSO CAMACHO
CALLE GUTIERREZ 7526
BUENA VISTA
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88120
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37200245
RFC: AOCE800213C40

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201883273	072 821 00201883273 4	\$10,665.88	\$2,627.15
TOTAL			\$10,665.88	\$2,627.15

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 10,665.88
+ Total de depósitos	\$ 8,546.52
- Total de retiros	\$ 16,585.25
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 2,627.15
Saldo disponible al día*	\$ 2,314.40
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 3,194.35
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$312.75
TOTAL	\$312.75
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 1,600.00-
Compras en comercios	\$ 9,281.25-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 10,881.25-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$10,665.88)



DEPÓSITOS	\$8,546.52
RETIROS	\$16,585.25
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$2,627.15

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			10,665.88
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314474416396 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602024937532440 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:25:56		5,000.00	5,665.88
03-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182527181091		248.00	5,417.88
03-FEB-26	AUTOZONE 7021 RFC:AME 970109GW0		1,520.00	3,897.88
03-FEB-26	REST EL PADRINO 1 RFC:CAGX7010219T5		460.00	3,437.88
03-FEB-26	FRUTERIA LOS PRIMOS RFC:GUAJ680524A48		112.00	3,325.88
03-FEB-26	GAS SERV GULF RFC:PIN 7211042L9		417.00	2,908.88
03-FEB-26	REST LAREDOS PAR VENEZ RFC:LPR 090122AU9		295.00	2,613.88
03-FEB-26	PINT AUTOCOLORES MAX RFC:GOMH800521FF0		275.00	2,338.88
04-FEB-26	FAR GUAD 2172 RFC:FGU 830930PD3		89.00	2,249.88
04-FEB-26	TAQUERIA LA MINA RFC:MUAK971203GC2		226.00	2,023.88
04-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671639432 con tu cuenta ***3273 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 14:09 hrs. - N08502		200.00	1,823.88
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205 , DE LA CUENTA: 0269072572 Pifas	2,100.00		3,923.88
09-FEB-26	OXXOLINCOLN NLD RFC:CCO 8605231N4		37.50	3,886.38
09-FEB-26	OXO ALIANZA RFC:CCO 8605231N4		208.00	3,678.38
09-FEB-26	ABARR Y CARNIC CHAVEZ RFC:CAPM760115J25		239.00	3,439.38
09-FEB-26	MERPAGO*MIGUEL RFC:MAG 2105031W3		69.00	3,370.38
09-FEB-26	NETFLIX COM 1 RFC:NME 110513PI3		398.00	2,972.38
10-FEB-26	REST EL PADRINO 1 RFC:CAGX7010219T5		400.00	2,572.38
10-FEB-26	TAQUERIA LA MINA RFC:MUAK971203GC2		280.00	2,292.38
11-FEB-26	TAQUERIA LA MINA RFC:MUAK971203GC2		294.00	1,998.38
12-FEB-26	RECARGA PASE TUTAG RFC:ISD 950921HE5		200.00	1,798.38
12-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular MOVISTAR 8671677861 con tu cuenta ***3273 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 13:38 hrs. - N08503		50.00	1,748.38
13-FEB-26	20202633408043030280272156 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183412 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280272156	3,223.26		4,971.64
13-FEB-26	MERPAGO*COMERCIALIZAD RFC:CKE 051019KG1		579.00	4,392.64
16-FEB-26	MERPAGO*MELIMAS RFC:MAG 2105031W3		49.90	4,342.74
16-FEB-26	ABARR Y CARNIC CHAVEZ RFC:CAPM760115J25		400.00	3,942.74
16-FEB-26	TAQUERIA LA MINA RFC:MUAK971203GC2		166.00	3,776.74
16-FEB-26	MERPAGO*LAALEGRIA RFC:MAG 2105031W3		260.00	3,516.74
16-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **3273 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 09:05 hrs. El identificador de tu operacion es 359493C37E6212B5 y tu folio es 002359. - N10778		300.00	3,216.74
18-FEB-26	GAS SERV GULF RFC:GHN 971112N68		457.00	2,759.74
19-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **3273 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 09:57 hrs. El identificador de tu operacion es B6B6DE07F437622A y tu folio es 003068. - N10778		200.00	2,559.74
19-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260219 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140077210648 Certificado AL R.F.C. PEPA700326RT4		704.00	1,855.74
20-FEB-26	MERPAGO*LAPASADITA RFC:MAG 2105031W3		92.00	1,763.74
23-FEB-26	MUNICIPIO LIBRE RFC:SGM 950714DC2		314.85	1,448.89
23-FEB-26	IZZI TAM SUC 3 RFC:CCM 010816UK4		510.00	938.89
23-FEB-26	TAQUERIA LA MINA RFC:MUAK971203GC2		344.00	594.89
24-FEB-26	TAQUERIA LA MINA RFC:MUAK971203GC2		297.00	297.89
26-FEB-26	20202633408056040280293337 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280293337	3,223.26		3,521.15

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	OXO JUSTO SIERRA RFC:CCO 8605231N4		44.00	3,477.15
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **3273 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 08:46 hrs. El identificador de tu operacion es 405B175B2F378F04 y tu folio es 004756. - N10778		200.00	3,277.15
27-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$150.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8321031361 con tu cuenta ***3273 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 07:42 hrs. - N08502		150.00	3,127.15
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **3273 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 10:25 hrs. El identificador de tu operacion es A9964817310E36AE y tu folio es 005138. - N10778		500.00	2,627.15
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada